
 

Decreto del Sindaco n. 21 Correzzola, li 29-07-2020 
 
 
 

OGGETTO: 
NOMINA RESPONSABILE DEL SETTORE/AREA P.O. II^ CONTABILITA' DOTT. 
CARTISANO PIER PAOLO PER CONGEDO ORDINARIO DEL TITOLARE 

 

 

                                                                

 
 PREMESSO che con proprio decreto nr. 8/2020, si è proceduto all’individuazione del 
responsabile dell’Area di Posizione Organizzativa di seguito elencata per il periodo dal 01/03/2020 
al 31/12/2020: 

 Area di Posizione  

2^ -         CONTABILE 

 CONSIDERATO che: 
-  si rende necessario procedere alla nomina del sostituto cui attribuire le funzioni dirigenziali di cui 
agli artt. 107 commi 2 e 3 e 109 del D. Lgs. 267/2000 per l’Area P.O. suddetta, stante l’assenza del 
titolare in congedo ordinario nel periodo dal 27/07/2020 al 08/08/2020,  ; 
- che l’articolo 50, comma 10 del D.Lgs. 267/2000 attribuisce al Sindaco la competenza in ordine 
alla nomina dei titolari di posizione organizzativa; 

 RITENUTO procedere alla nomina del Responsabile del Settore/Area O.O. II^ -
Contabilita’- al fine di garantire la funzionalità degli organi burocratici comunali e 
l’efficienza e speditezza dell’azione amministrativa nell’erogazione dei servizi pubblici; 

VISTO il Provvedimento dell’UTG di Venezia – Albo Segretari C.P. prot. 488902 del 
06/07/2020, con il quale è stato incaricato il dr. Pier Paolo Cartisano della reggenza a 
scavalco presso la Segreteria Comunale di Correzzola dal 11/7 al 31/10/2020; 

INDIVIDUATA nella persona del Segretario Comunale dr. Pier Paolo Cartisano, la 
figura del Responsabile di tale Settore, in quanto si ritiene sia in possesso di idonea 
competenza professionale nella materia, da incaricare per il periodo dal 29/07/2020 al 
08/08/2020; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento per gli Uffici e Servizi, 
 

      NOMINA 
Per le ragioni suesposte 
Il dr. Pier Paolo Cartisano 
Segretario Comunale incaricato della reggenza a scavalco presso la segreteria comunale di Correzzola, 
Responsabile del Settore/Area P.O. II^ “Contabilità”, per il periodo di assenza per congedo 
ordinario del titolare, attribuendo e conferendo allo stesso le relative funzioni dirigenziali di cui 
all’art. 107 c. 2 e 3 del DLGS 267/2000 e del regolamento comunale per il funzionamento degli 
Uffici e dei servizi 
 
      DISPONE 
 
il presente provvedimento ha validità dal 29 luglio 2020 e sino al 08 agosto 2020 e potrà essere 
oggetto di modifica e/o di revoca.- 
          

 



 
IL SINDACO 

f.to (FECCHIO Mauro) 


